
                         

 

Protipožární deka EN 1869: 1997 

 

 
 
Obj. č. 85 54 54  

 

 

 

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup protipožární deky. 

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu  
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento 
návod k obsluze.  

Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!  

 

 

Účel použití 
Protipožární deka slouží k rychlému udušení a uhašení ohniska požáru, například požáru v kuchyni. 
Připevněte ji na snadno přístupné místo. Rozměr deky je 1,1 m2. Deka umožňuje velmi rychlou  
a snadnou manipulaci a uložení do kompaktní, přepravní krabičky. Použitý materiál: skelná vlákna.  

 

Postup při použití 
1. Protipožární deku vytáhněte za pásky směrem dolů. 
2. Pomocí pásků deku rozevřete. 
3. Deku přehoďte přes ohnisko požáru, dokud není zcela zakryté. 
4. Vypněte zdroj ohně. 
5. Deku ponechte přehozenou až do úplného zchlazení zdroje ohně. 

 
Deka není ur čena pro opakované použití!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Údržba a kontrola deky 
• Deku každých 6 měsíců vyjměte z obalu a důkladně ji překontrolujte. 
• Zamezte dalšímu používání deky, pokud je poškozená nebo znečištěná. 
 

Systém skládání 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                       REI/10/2015 

 


